Nulli ergo omnino hominum liceat hane paginam nostre absolu-
tionis, reservationis, constitutionis, assignationis, decreti, voluntatis
et statuti infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem
hoc uttemptare presumpserit, iudignationem omuipotentis Dei et
beatorum Petri et Pauli, Apostolorum ejus, se noverit incursurum.

Datum Rome, apud Sanctuin Petram, anno Inearnationis domi-
nici miliesimio quadringentesimo octuagesimo, Kualendas martii,

Pontificatus Nostri anno decimo,

— Arch. Col. de Cov. leg. X, n.° 9, incluida en su notifieacién hecha por
Pedro de Sevilla, canonigo de Palencia, al maestro Pedro de Covarrubias
en la casa dunde este habitaba en Roma 4 16 de Abril de 1481, estando

presentes Pedro Pardo, escritor de letras apostolicas y canénigo de Bur-
o8, y Martin del Prado, clérigo de la didcesis de Calahorra.

CCCXVIII
Bula de Sixto IV, encargando el cumplimiento de la disposicion anterior,
Roma 1 de Marzo 1481.

Sixtus episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis decano Sego-
biensi et Petro de Sevilla, canonico palentinensi, ac officiali Bur-
gensi, salutem et apostolicam benedictionem.
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Hodie dilecto filio Andee Lupi, diacono Burgensis diocesis, pen-
sionem annuam trium millium moerapetinorum, qui octo ducatos
auri de camera vel circa constituunt, super fructibus, redditibus et
proventibus cujusdam perpetue integre portionis in ecclesia sancto-
rum Cosme et Damiani, opidi de Cuevasruvias, Burgensis dioc, sibi
quoad viveret vel procuratori suo, ad hoe ab co speciale mandatum
habenti, per dilectwn filium magistrum Petram de Caevasruvias, in
dicta ecclesia perpetuum portionarium, cui hodie dietam portionem
tune per liberam resignationemn ipsius Andree de illa quam tunc
obtinebat in manibus nostris sponte factam et per Nos admissam va-
cantem per alias nras literas contulimus et de illa etiam providi-
mus ac successores suos dictam portionem pro tempore obtinentes,
annis singulis in certo loco et termino tune expressis ac sub exco-
municationis sentencia et privationis pena persolvendum, ipsius
Petri ad id expresso accedente consensu, reservavimus, constitui-
mus et asignavimus, prout in aliis nostris inde confectis literis
plenius continentur,

Quocirea discretioni vestre per apostelica scripta mandamus
quatenus, vos vel duo aut unus vestrum si et postquam dicte poste-
riores litere vobis presentate fuerint, per vos vel per alium seu alios
faciatis auctoritate apoatolica pensionem predictam eidem Andree
quoad vixerit vel procurator: suo legitimo juxta reservationem,
constitutionem et assignationem predictarum necnon decreti nostri
in eisdem posterioribus literis appositi continentur atque formam
integre persolvi et nichilominus quem libet ex Petro et successoribus
prefatis, quem hujusmodi excomunionis sententiam vobis incurrisse
constiterit, quotiens super hoc pro parte dicti Andree fueritis re-
quisiti, tamdem dominicis et aliis festivis diebus in ecclesiis, dum
inibi maior populi multitudo ad divina convenerit, excomunicatum
publice nuncietis faciatisque ab aliis nunciari et ab omnibus arctius
evitari, donec ipsi Andree de eadem pensione tunc debita fuerit
integre satisfactum, prefatusque excomunicatus meruerit ab huius-
modi excomunicationis sententia absolutionis beneficium obtinere.
Non obstantibus omnibus que in posterioribus literis volumus non
obstare seu si Petro et successoribus prefatis vel quibusvis aliis
communiter vel divisum ab apostolica sit Sede indultum qued inter-
dici, suspendi vel excomunieari non possint per literas apostolicas
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non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de in-
dulto huiusmodi mentionem, contradictores per censuram eccle-
siasticam, appellatione postposita, compescendo.